檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李易輯

電話：2720-8889分機6457

電子信箱：edu_va.13@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：北市教政字第1076051672號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年廉政會報暨安全維護會報會議紀錄、107年廉政會報暨安全維護會報主席裁

示事項(2096811_1076051672_1_ATTACH1.docx、2096811_1076051672_1_ATTACH2

.docx)

主旨：檢送本局107年廉政會報暨安全維護會報會議紀錄及主席

裁示事項各1份（如附件），請查照。

說明：

一、依據本局107年9月22日北市教政字第1076043543號開會通

知單續辦。

二、本局107年廉政會報暨安全維護會報業於本（107）年10月

3日召開完竣，請貴機關依主席裁示事項辦理。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府教育局所屬公立各級學校

副本：臺北市立天文科學教育館政風室、臺北市立圖書館政風室、臺北市立動物園政風

室 2018-10-15
08:02:24

東湖國中 1071015

*PWAA1076001965*